臺北市內湖區碧山里 111 年度里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：中華民國 111年 3月 25日(星期五) 13:30

二、 地點：碧山里辦公處（內湖路三段 60巷 12弄 6號地下 1樓）

三、 主持人：呂之杞里長                       紀錄：黃麒穎里幹事

四、 市政府指導長官：

五、 上級督導人員：

六、 參加人員：如簽到表

七、 列席單位及人員：如簽到表

八、 主席致詞：略

九、 里辦公處報告：如書面資料

十、 里辦公處宣導事項：

臺北市政府於本市南港展覽館 2館辦理「2022智慧城市展-台北願景館」，

展期自 111年 3月 23起至 3月 25日止，歡迎民眾前往參觀。

十一、 討論提案：

（一） 案由：研討本里 111年度里鄰建設服務經費變更計畫案。

說明：

科       目 變更前金額 變更後金額 +或-

元宵節活動 60,000 55,560 -4,440

公播費 0 2,573 +2,573

藝文活動 51,100 52,967 +1,867

        決議：依案通過。

十二、臨時動議：無。

十三、散會：14：00。